podem ser fixados com base na equidade de forma subsidiária, quando não for possível 
o arbitramento pela regra geral ou quando inestimável ou irrisório o valor da causa.

No caso dos autos, depreende-se claramente que o Tribunal local 
reconheceu que o valor da condenação perfaz a quantia de R$ 843,75 (oitocentos e 
quarenta e três reais e setenta e cinco centavos), conforme seguinte trecho do julgado 
(fls. 607-610, e-STJ):

Por último, se insurge contra o quantum definido para a verba honorária 
(20% sobre o valor da condenação), e postula sua majoração.
O artigo 85, §8º, do CPC/15 preceitua que para esse arbitramento devem